

**Lucrari de amenajare a curtii
blocurilor locative din str. C.
Negruzzi nr. 28, M. Frunze nr.
43, I.L. Caragiale nr. 37 si
tronsonul din srt. M. Frunze
cuprins intre str. I. L. Carageale
si str. C. Neg**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3

Amenajarea

Valoarea de deviz 130 813,99 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea				
1	47-02-039-11	Saparea mecanizata a gropilor, dimensiune 1.0x0,6 m pe soluri mijlocii Механизированная копка ям размером 1,0x0,6 м на почвах: средних	100 buc	0,5400	1 562,000 342,000	843,480 184,680
2	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sarate: Посадка саженцев деревьев	buc	54,0000	22,200 22,200	1 198,800 1 198,800
3	pret de piata	Costul arbori	buc	54,0000	180,000 0,000	9 720,000 0,000
4	47-02-039-7	Saparea mecanizata a gropilor, dimensiune 0,8x0,6 m pe soluri usoare Механизированная копка ям размером 0,8x0,6 м на почвах: легких	100 buc	0,9600	970,000 0,000	931,200 0,000
5	TsH24A	Plantari arbusti fara balot (Посадка кустарников)	buc	96,0000	13,640 10,800	1 309,440 1 036,800
6	pret de piata	Costul arbusti	buc	96,0000	150,000 0,000	14 400,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
7	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime (Подготовка почвы под газоны)	m2	5 257,0000	3,300 3,300	17 348,100 17 348,100
8	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp (Посев газонов)	100m2	52,5700	436,000 156,000	22 920,520 8 200,920
9	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках) (Banca)	buc	14,0000	1 262,200 216,000	17 670,800 3 024,000
10	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн) (Cos de gunoi)	buc	14,0000	980,800 177,000	13 731,200 2 478,000
		<i>Total</i>	Lei			100 073,540
		Total Amenajarea Inclusiv salariu				100 073,540 33 471,300

		Total	Lei	100 073,54
		Соц и мед страхование	22,5 %	7 531,04
		Транспорт	0,5 %	325,06
		Итого		107 929,64
		Накладные расходы	0,5 %	539,66
		Итого		108 469,30
		Сметная прибыль	0,5 %	542,36
		Итого		109 011,66
		НДС	20 %	21 802,33
		Total deviz: Inclusiv salariu		130 813,99 33 471,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)